

## Käseschnecke (Art.-Nr. 372)

### Käseschnecke

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, GOUDA (48% Fett i.Tr.) (10,7%)(Stärke), Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaft), MOZZARELLA (40% Fett i.Tr.) (4,6%)(Trennmittel Kartoffelstärke), ROGGENMEHL, MOLKENPULVER, Hefe, Stärke, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Curry, Pfeffer, SAHNEPULVER, Paprika edelsüß, Acerolasaftkonzentrat

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE